3.1 SNG sa zaväzuje za poskytované služby podľa tejto Zmluvy platiť Ruislovi odmenu podľa počtu 
vyfakturovaných hodín.

3.2 Odmena je vo výške 35,- EUR / človekohodina (Ruisl nie je platcom DPH) a zahŕňa poskytovanie 
služieb, ktoré sú uvedené v predmete Zmluvy. Spolu bude za predmetné obdobie vyplatená 
celková odmena maximálne vo výške 6300,- EUR (slovom šesťtisíctristo euro).

3.3 V  prípade potreby vycestovať za účelom predmetu plnenia zmluvy uvedeného v čl. 1 budú 
Ruislovi preplatené cestovné náklady po vzájomnom odsúhlasení a predložení všetkých 
potrebných dokladov zo strany Ruisla.

3.4 V  prípade nesplnenia pridelených úloh môže byť odmena uvedená v bode 3.2 tejto Zmluvy